

# Årsredovisning

för

## D2Kraft AB

559108-3950

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i D2Kraft AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 9 april 2025

Daniel Eriksson

*Daniel Eriksson*

Styrelsen för D2Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades den 10 april 2017 skall bedriva provning och intrimning av elkraftsutrustning som ställverk, reläskydd, transformatorer, generatorer, samt elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 50 % vilket beror på att år 2023 var ett stort jobb försenat flera månader och intäkterna sjönk med 29% som följd. 2024 är det tillbaka till det normala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 538	1 035	1 448	1 238
Resultat efter finansiella poster	331	-82	342	12
Soliditet (%)	61,5	65,5	64,4	70,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	296 815	1 763	348 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 763	-1 763	0
Årets resultat			239 485	239 485
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>98 578</b>	<b>239 485</b>	<b>388 063</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 578
årets vinst	239 485
	<b>338 063</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	138 063
	<b>338 063</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025041503400

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 537 616

1 035 229

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 537 616**

**1 035 229**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-17 697

-13 552

Övriga externa kostnader

-192 184

-225 183

Personalkostnader

2

-866 638

-873 295

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-130 670

-6 367

**Summa rörelsekostnader**

**-1 207 189**

**-1 118 397**

**Rörelseresultat**

**330 427**

**-83 168**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 334

1 651

Räntekostnader och liknande resultatposter

-581

-29

**Summa finansiella poster**

**753**

**1 622**

**Resultat efter finansiella poster**

**331 180**

**-81 546**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-26 000

87 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-26 000**

**87 000**

**Resultat före skatt**

**305 180**

**5 454**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-65 695

-3 691

**Årets resultat**

**239 485**

**1 763**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

367 595

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

78 569

25 334

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**446 164**

**25 334**

**Summa anläggningstillgångar**

**446 164**

**25 334**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

122 448

197 036

Övriga fordringar

65 218

55 531

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 145

17 578

**Summa kortfristiga fordringar**

**195 811**

**270 145**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

631 210

687 454

**Summa kassa och bank**

**631 210**

**687 454**

**Summa omsättningstillgångar**

**827 021**

**957 599**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 273 185**

**982 933**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

98 578

296 815

Årets resultat

239 485

1 763

**Summa fritt eget kapital**

**338 063**

**298 578**

**Summa eget kapital**

**388 063**

**348 578**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

398 000

372 000

Akkumulerade överavskrivningar

100 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**498 000**

**372 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 296

Skatteskulder

14 405

4 594

Övriga skulder

357 717

238 466

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**387 122**

**262 355**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 273 185**

**982 933**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	381 998	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>381 998</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-14 403	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 403</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>367 595</b>	<b>0</b>

2025041503405

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	353 576	335 734
Inköp	69 502	17 842
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>423 078</b>	<b>353 576</b>
Ingående avskrivningar	-328 242	-321 875
Årets avskrivningar	-16 267	-6 367
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-344 509</b>	<b>-328 242</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 569</b>	<b>25 334</b>

D2Kraft AB  
Org.nr 559108-3950

8 (8)

Stockholm den 9 april 2025

Daniel Eriksson

*Daniel Eriksson*

2025041503406